
LIEPĀJAS ČEMPIONĀTS  29.08.2025     U13 z-42
Dalībnieki: 6Dalībnieki A

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 1

X

2

X

3

X

1 LAVRINENKO Antons LAT/Kaidzen

2 NABATOVS Maksims LAT/Bosko

3 PAVLIUK Dmytro LAT/Kaidzen

Dalībnieki B

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 4

X

5

X

6

X

4 KORECKIS Damirs LAT/Kaidzen

5 LAVRINENKO Arturs LAT/Kaidzen

6 JUZEFOVIČS Marko LAT/Liepājas KSS

Cīņas A

Cīņa Balts Sarkans Rezultāts Laiks

Cīņas A

Cīņa Balts Sarkans Rezultāts Laiks

1 21 LAVRINENKO Antons NABATOVS Maksims 000-101 1:19

100

4 52 KORECKIS Damirs LAVRINENKO Arturs 100-000 1:05

100

1 33 LAVRINENKO Antons PAVLIUK Dmytro 000s2-011s1 2:00

10

4 64 KORECKIS Damirs JUZEFOVIČS Marko 000-100 1:00

100

2 35 NABATOVS Maksims PAVLIUK Dmytro 002-100 0:41

100

5 66 LAVRINENKO Arturs JUZEFOVIČS Marko 000-110 0:26

100

A1

B2

B1

A2

7

PAVLIUK

KORECKIS

001 - 000

8

JUZEFOVIČS

NABATOVS

100 - 000

9

PAVLIUK

JUZEFOVIČS

000 - 101

JUZEFOVIČS

Uzv. Punkti Vieta

0 0

1

1 100 2

2 110

3

Uzv. Punkti Vieta

1 100

1

0 0

2

2 200

3

Rezultāts

Vieta Vārds UZVĀRDS

1

2

3

3

JUZEFOVIČS Marko, LAT/Liepājas KSS

PAVLIUK Dmytro, LAT/Kaidzen

KORECKIS Damirs, LAT/Kaidzen

NABATOVS Maksims, LAT/Bosko


